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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio:
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
0,00
Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 535.829,81
Acumulado anterior 1.951.583,38 1.867.207,25 620.205,94

03/07/2024 2024/EP/005048 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 620.205,70
03/07/2024 2024/EP/005050 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 620.205,46
03/07/2024 2024/NP/001249 NPPR Recibo devuelto SAD. Abril. 0,00 22,61 620.182,85
03/07/2024 2024/NP/001251 NPPR | Recibo devuelto SAD. Mayo. ) 8,0,0,9,0,0,0,0,0,0,0,0.¢ 0,00 27,14 620.155,71
05/07/2024 2024/EP/005052 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 619.858,21
05/07/2024 2024/EP/005054 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 619.407,71
05/07/2024 2024/EP/005056 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 619.064,71
05/07/2024 2024/EP/005058 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 618.767,21
05/07/2024 2024/EP/005060 PR Asistencias junio. (:)rganos colegiados. YOO 0,00 343,00 618.424,21
05/07/2024 2024/EP/005062 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 170,00 618.254,21
05/07/2024 2024/EP/005064 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 617.956,71
05/07/2024 2024/EP/005066 PR Asistencias junio. Organos colegiados. KHXXRXKXXKXX 0,00 450,50 617.506,21
05/07/2024 2024/EP/005068 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 617.208,71
05/07/2024 2024/EP/005070 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 616.758,21
05/07/2024 2024/EP/005072 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 616.434,81
05/07/2024 2024/EP/005074 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 290,50 616.144,31
05/07/2024 2024/EP/005076 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 273,00 615.871,31
05/07/2024 2024/EP/005078 PR Asistencias junio. C:)rganos colegiados. OOOXXKXXXX 0,00 170,00 615.701,31
05/07/2024 2024/EP/005080 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 615.403,81
05/07/2024 2024/EP/005082 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 245,00 615.158,81
05/07/2024 2024/EP/005084 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 297,50 614.861,31
05/07/2024 2024/EP/005086 PR Asistencias junio. Organos colegiados. XXXXXXXKXXXXX 0,00 413,40 614.447,91
05/07/2024 2024/EP/005088 PR Asistencias junio. Organos colegiados. 0,00 450,50 613.997,41
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

05/07/2024 2024/EP/005090 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 297,50 613.699,91
05/07/2024 2024/EP/005092 PR Asistencias junio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 613.356,91
05/07/2024 2024/EP/005094 PR Asistencias junio. Organos colegiados. XOXOOOOXXXXX 0,00 280,00 613.076,91
11/07/2024 2024/EP/005096 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 613.073,53
11/07/2024 2024/EP/005097 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.668,07 0,00 614.741,60
11/07/2024 2024/EP/005098 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Alpartir 1.428,11 0,00 616.169,71
11/07/2024 2024/EP/005099 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Bardallur 910,68 0,00 617.080,39
11/07/2024 2024/EP/005100 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Calatorao 6.160,90 0,00 623.241,29
11/07/2024 2024/EP/005101 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Chodes 551,93 0,00 623.793,22
11/07/2024 2024/EP/005102 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 972,77 0,00 624.765,99
11/07/2024 2024/EP/005103 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.986,94 0,00 626.752,93
11/07/2024 2024/EP/005104 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Morata 3.077,00 0,00 629.829,93
11/07/2024 2024/EP/005105 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Plasencia 1.083,16 0,00 630.913,09
11/07/2024 2024/EP/005106 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Ricla 5.750,80 0,00 636.663,89
11/07/2024 2024/EP/005107 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.055,56 0,00 637.719,45
11/07/2024 2024/EP/005108 | Servicio Gestién RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Salillas 1.057,93 0,00 638.777,38
11/07/2024 2024/EP/005109 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 565,73 0,00 639.343,11
11/07/2024 2024/EP/005110 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 993,47 0,00 640.336,58
11/07/2024 | 2024/EP/005111 [ ;g“;f’g%g?;gg:e hasta planta de seleccion. Marzo | ecoeyBALAJES ESPANA, SA, 855,64 0,00 641.192,22
11/07/2024 | 2024/EP/005112 I P P spone hasta planta de seleccion. ADTL | ECOEMBALAJES ESPANA, S.A. 885,14 0,00 642.077,36
11/07/2024 | 2024/EP/005113 I ol ranspore hasta planta de seleccion. Mayo | ECOEMBALAJES ESPANA, S.A. 939,24 0,00 643.016,60
16/07/2024 | 2024/EP/005114 | DRI Eﬁg:}gg;a;ié” de importes primas seguro de vida. | py oy, prevision Balear M.P.S. 39,59 0,00 643.056,19
16/07/2024 2024/EP/005115 DRI Gastos de personal. 2T-2024. Diputacion General de Aragon 67.460,31 0,00 710.516,50
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Mantenimiento y funcionamiento de inversiones . .
16/07/2024 | 2024/EP/005116 DRI | gupramunicipales, 27 2024, Diputacion General de Aragon 71.897,25 0,00 782.413,75
16/07/2024 2024/EP/005117 DRI Funciones y Servicios. 2T-2024. Diputacion General de Aragon 413.818,93 0,00 1.196.232,68
17/07/2024 | 2024/EP/005118 DRI | Tasa incorporacién a Bolsa auxiliar SAD. XXXNNKXXX 10,00 0,00 1.196.242,68
20/07/2024 | 2024/EP/005119 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 00 g A 0,00 449,65 1.195.793,03
20/07/2024 | 2024/EP/005120 | PR | AAlimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g o fesc0s Losan S.L. 0,00 99,95 1.195.693,08
29/07/2024 | 2024/EP/005121 pr | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | om0 s A 0,00 149,83 1.195.543,25
20/07/2024 | 2024/EP/005122 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 00 g A 0,00 100,00 1.195.443,25
20/07/2024 | 2024/EP/005123 | PR | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g, o froscos Losan S.L. 0,00 199,71 1.195.243 54
29/07/2024 | 2024/EP/005124 PR Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | g\ freccos L osan S.L. 0,00 149,29 1.195.094,25
29/07/2024 | 2024/EP/005125 PR Alquiler (Ayuda de urgencia XXOOXXXXXKXXKKK 0,00 600,00 1.194.494,25
20/07/2024 | 2024/EP/005126 | PR | Electricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. | oo Energia XXI, S.L. 0,00 1.208,46 1.193.285,79
29/07/2024 | 2024/EP/005127 PR Easa.p.o,r prestacion de servicios urbanisticos. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 855,11 1.192.430,68
ubricion patio interior.
COLONIAS DIVERJALON 20 de mayo 1 monitor de . .
29/07/2024 2024/EP/005128 PR tiempo libre en Ricla de 7:30 a 14:30 Formacion Floservice 2021, S.L. 0,00 111,21 1.192.319,47
Visita Valdejalon en Femenino. Bardallur, Urrea y -
29/07/2024 | 2024/EP/005130 PR Plasancia de ol 12/08/0094 Persona fisica 0,00 750,83 1.191.568,64
Impuesto Deposito de Residuos Ley 7/2022 de 8 de
Abril Articulo 93 a) 1° Trimestre 2024 Codigo
29/07/2024 | 2024/EP/005131 PR 11 Impussto Deposito de Residuos Ley 7/2022 de 8 | UTE EBRO 0,00 750,09 1.190.818,55
de Abril Articulo 93 a) 2° 1° Trimestre 2024 Codigo 20
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Subir a tejado de la parte posterior del edificio y
limpiar canal interior. Comprobacion de roturas o . .
29/07/2024 2024/EP/005132 PR desperfectos en la canal y si es pequefio, se arregla. Construcciones David Roy, S.L. 0,00 278,30 1.190.540,25
Limpieza de vertiente trasera de elementos
Consumo Clicks Total Color A4CT Lectura desde
38.122 (30/04/24) hasta 43.505 (24/06/24).
29/07/2024 2024/EP/005133 PR (ID:SL149189 AVDA.MARIA AUXILIADORA, 2 LA SOLITIUM, S.L. 0,00 394,33 1.190.145,92
ALMUNIA DE DONA GODINA ZARAGOZA 418316
MFP RICOH IM C4500A COLOR SRA
29/07/2024 2024/EP/005134 PR Renovacion Mecanizacion Portal de Transp Oesia Networks, S.L. 0,00 1.905,75 1.188.240,17
20/07/2024 | 2024/EPI005135 | PR | Bipnoa o0 ALTILO MESAS SALON DE Ceamanos Valero, S.L. 0,00 590,48 1.187.649,69
20/07/2024 | 2024/EP/005136 | PR | LICENCIAFEDERATIVA COMARCA DE Federacion Aragonesa de Ciclismo 0,00 367,00 1.187.282,69
VALDEJALON
29/07/2024 2024/EP/005137 PR DPO Cuota Mensual Mayo Persona fisica 0,00 121,90 1.187.160,79
- . MAS PREVENCION, Servicio de
29/07/2024 2024/EP/005138 PR Prevencion de riesgos laborales prevencion, S.L.U. 0,00 356,50 1.186.804,29
29/07/2024 2024/EP/005139 PR JUNIO 2024. Recogida de residuos. Urbaser, S.A. 0,00 69.795,69 1.117.008,60
Modificado | de fecha 20/06/18. Incremento de
frecuencias de fraccion resto. - La Muela (1.895,57
29/07/2024 2024/EP/005140 PR EUR) - Ricla (143,57 EUR) - Epila (559,03 EUR) - La Urbaser, S.A. 0,00 2.940,84 1.114.067,76
Almunia (44,38 EUR) - Almonacid de la Sierra (29,9
Modificado II. Incremento de frecuencias de recogida
de fraccion Resto (La Muela, La Almunia y Salillas de
29/07/2024 2024/EP/005141 PR Jalon) y fraccion Papel Carton (La Muela, La Urbaser, S.A. 0,00 5.328,04 1.108.739,72
Almunia, Epila y Ricla). JUNIO 2.024.
29/07/2024 2024/EP/005142 PR Acuerdo Modificado II. JUNIO 2.024. Urbaser, S.A. 0,00 122,80 1.108.616,92
29/07/2024 | 2024/EP/005143 PR B’I'Jant;”a' de oficina presupuesto OFP 24078 Ofigoya, S.L. 0,00 346,17 1.108.270,75
20/07/2024 | 2024/EP/005144 | PR | Yisitaguiaday teatralizada Valdejalon en Femenino. | po oo fiica 0,00 750,83 1.107.519,92
Salillas, Berbedel y Lucena de Jalon.
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
) ) CORES - Colectividades y Restaurantes de
29/07/2024 2024/EP/005145 PR Comidas Junio Aragon y Rioja, S.L. 0,00 4.349,40 1.103.170,52
29/07/2024 2024/EP/005146 PR Servicios sociales Ofigoya, S.L. 0,00 184,63 1.102.985,89
L24136 SERVICIO DE LIMPIEZA DE
29/07/2024 2024/EP/005147 PR DEPENDENCIAS DE LA SEDE DE LA COMARCA RC HICORE XXI, S.L. 0,00 1.487,13 1.101.498,76
DE VALDEJALON MES DE JUNIO
Carta Certificada GE 0 - 20 gr N D2(RESTO) G-
0,Carta Certificada GE 0 - 50 gr D2(RESTO) G-
29/07/2024 2024/EP/005148 PR 0,Carta Certificada GE 0 - 20 gr N LOCAL G-0,Carta | Correos y Telegrafos 0,00 366,61 1.101.132,15
Certificada GE 0 - 50 gr LOCAL G-0,Carta(N) 0 - 20
gr N D1(
20/07/2024 | 2024/EP/005149 | PR | SOMARCAVALDEJALON CAMPARATURISMO 23 | Raio zaragoza s.A. 0,00 302,50 1.100.829,65
29/07/2024 2024/EP/005150 PR Pack Firewall + VPN,Ajuste suscripcion anual Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 268,74 1.100.560,91
SEGURO COLECTIVO ACCIDENTES -
29/07/2024 2024/EP/005151 PR INNOMINADO (RECIBO N° 10000870576) Prebal Prevision Balear M.P.S. 0,00 1.206,86 1.099.354,05
[
20/07/2024 | 2024/EP/005152 | PR fgggg%&c;l)foﬂvo VIDA (RECIBON Prebal Prevision Balear M.P.S. 0,00 7.456,03 1.091.898,02
Fibra Empresas 600Mb Simétrica, RANGO IP
/30,Internet basico empresa hasta
29/07/2024 2024/EP/005153 PR 50/10Mbps, llimitadas + 48GB compartidos Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 1.736,07 1.090.161,95
(647430832),llimitadas + 48GB compartidos
(647435998),llimitadas + 48GB compartidos (6
29/07/2024 2024/EP/005154 PR Pack Firewall + VPN,Ajuste suscripcion anual Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 268,74 1.089.893,21
29/07/2024 2024/EP/005155 PR Pack Ofimatica, seguridad y hosting web Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 540,87 1.089.352,34
ARRENDAMIENTO EXPEDIENTE N°.: 90/2022
Periodo 1/6/2024 - 30/6/2024 (ID:SL153003
AVDA.MARIA AUXILIADORA, 2 LAALMUNIA DE
29/07/2024 2024/EP/005156 PR DONA GODINA ZARAGOZA 00000 FAMILIA- SOLITIUM, S.L. 0,00 602,58 1.088.749,76
EQUIPOS DE IMPRESION OFICINA-COPIADORAS
n/s
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
REPORTAJE DE PRIMER ENCUENTRO
29/07/2024 2024/EP/005157 PR CI'E:I(:?I’\LJ/?EJOS DE INFANCIAYY ADOLESCENCIA, EN XOOOOOKXKXKXK 0,00 151,25 1.088.598,51
SERVICIO DE MEDIADORES
INTERCULTURALES,EXPTE: 331/2023,LOTE 2: -
29/07/2024 2024/EP/005158 PR MEDIADORES GITANOS,MENSUALIDAD JUNIO Alvalop Servicios XXI, S.L. 0,00 3.107,50 1.085.491,01
2024,(DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2024)
30/07/2024 | 2024/EP/005160 PR E:Sitsoet’:;‘;rigia S8 junio. Trabajadoras Sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 7.278,71 1.078.212,30
30/07/2024 2024/EP/005162 PR Cuota empresa SS junio. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 758,78 1.077.453,52
30/07/2024 2024/EP/005164 PR Cuota empresa SS junio. Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 885,59 1.076.567,93
30/07/2024 2024/EP/005166 PR Cuota empresa SS junio. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 836,32 1.075.731,61
30/07/2024 2024/EP/005168 PR Cuota empresa SS junio. Educadora IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 714,80 1.075.016,81
30/07/2024 2024/EP/005172 PR Cuota empresa SS junio. SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 9.866,05 1.065.150,76
30/07/2024 2024/EP/005174 PR Cuota empresa SS junio. Tesoreria Seguridad Social 0,00 896,44 1.064.254,32
30/07/2024 | 2024/EP/005176 | PR | Cuota empresa SSjunio. Contratacion SAD por ITde | oo oo Sequridad Social 0,00 449,29 1.063.805,03
30/07/2024 | 2024/EP/005178 PR ﬁ“gf empresa SS junio. Aux. SAD. SUstitucion por | ro¢ . oria Sequridad Social 0,00 449,29 1.063.355,74
30/07/2024 | 2024/EP/005180 | PR | Cuota empresa SSjunio. Sustitucion SAD IT Tesoreria Seguridad Social 0,00 335,63 1.063.020,11
30/07/2024 | 2024/EP/005182 | PR | Cuota empresa SSjunio. Sustitucion SAD IT Tesoreria Seguridad Social 0,00 209,68 1.062.810,43
30/07/2024 2024/EP/005184 PR Cuota empresa SS junio. Personal duchas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 706,74 1.062.103,69
30/07/2024 2024/EP/005186 PR Cuota empresa SS junio. Trabajadora Social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 789,36 1.061.314,33
30/07/2024 2024/EP/005188 PR Cuota empresa SS junio. Trabajadora Social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 760,04 1.060.554,29
Cuota empresa SS junio. Contratacion Trabajador
30/07/2024 2024/EP/005190 PR Social por IT Del 13 de febrero al 31 Tesoreria Seguridad Social 0,00 714,80 1.059.839,49
de diciembre.
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/07/2024 | 2024/EP/005192 | PR | Cuota empresa SSjunio. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 714,80 1.059.124,69
estabilizacion plaza n°® 30. Campana Agricola. ’ ’ ’ ’ ’

30/07/2024 | 2024/EP/005194 PR $”°ta empresa SS junio. Contratacion refuerzo SAD | oo o ia Seguridad Social 0,00 434,98 1.058.689,71
30/07/2024 2024/EP/005195 IRP Némina junio. IT Accidente ( 198,30 ) Persona fisica 198,30 0,00 1.058.888,01
30/07/2024 2024/EP/005196 IRP Némina junio. IT Enfermedad (1.149,60 ) Persona fisica 1.149,60 0,00 1.060.037,61
30/07/2024 2024/EP/005197 IRP Némina junio. IT Enfermedad ( 1.077,60 ) Persona fisica 1.077,60 0,00 1.061.115,21
30/07/2024 2024/EP/005198 IRP Némina junio. IT Enfermedad ( 1.155,00 ) Persona fisica 1.155,00 0,00 1.062.270,21
30/07/2024 2024/EP/005199 IRP Némina junio. IT Enfermedad ( 874,01 ) 874,01 0,00 1.063.144,22
30/07/2024 2024/EP/005200 PR Cuota empresa SS junio. Aux. Administrativos SSB. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.067,52 1.061.076,70
30/07/2024 | 2024/EPI005202 | PR | Sht@ empresa SS junio. Auxiiar Administrativo Tesoreria Seguridad Social 0,00 228,43 1.060.848,27
30/07/2024 2024/EP/005204 PR Cuota empresa SS junio. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.464,24 1.056.384,03
30/07/2024 2024/EP/005206 PR Cuota empresa SS junio. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.589,31 1.053.794,72
30/07/2024 | 2024/EP/005208 PR Sﬂﬁféﬁﬂfﬁia SS junio. TS PDG, Dependenciay | roqaria Sequridad Social 0,00 2.112,24 1.051.682,48
30/07/2024 2024/EP/005210 PR Cuota empresa SS junio. Plan Corresponsables. Tesoreria Seguridad Social 0,00 704,08 1.050.978,40
30/07/2024 2024/EP/005212 PR Cuota empresa SS junio. Funcionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.261,14 1.046.717,26
30/07/2024 2024/EP/005214 PR Cuota empresa SS junio. Psicéloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 720,44 1.045.996,82
30/07/2024 2024/EP/005217 PR Némina julio. 0,00 516,86 1.045.479,96
30/07/2024 2024/EP/005219 PR Nomina julio. Contratacion refuerzo SAD 1. ) 9,0,9,0,0,0,0,0,0,0,9,0,0,0,¢,0,4 0,00 1.105,09 1.044.374,87
30/07/2024 2024/EP/005221 PR Némina julio. Kilometraje XXX 0,00 187,20 1.044.187,67
30/07/2024 2024/EP/005225 PR Noémina julio. Kilometraje 0,00 97,24 1.044.090,43
30/07/2024 2024/EP/005227 PR Noémina julio. Trabajadora Social IAM. ),:0.0.9.0.0.90.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.¢ 0,00 1.627,54 1.042.462,89
30/07/2024 2024/EP/005229 PR Noémina julio. Kilometraje 0,00 16,64 1.042.446,25
30/07/2024 2024/EP/005231 PR Némina julio. Trabajadora Social IASS. 0,00 51,02 1.042.395,23
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30/07/2024 | 2024/EP/005233 | PR r’:‘og;”é;‘ﬂgazgazg'ﬁgg;a social estabilizacion plaza | po o s fisica 0,00 1.711,26 1.040.683,97
30/07/2024 | 2024/EP/005235 | PR | Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 18,20 1.040.665,77
30/07/2024 | 2024/EP/005237 | PR | Némina julio. Personal duchas. Persona fisica 0,00 880,74 1.039.785,03
30/07/2024 | 2024/EP/005239 | PR | Némina julio. Personal duchas. 0,00 858,66 1.038.926,37
30/07/2024 | 2024/EP/005241 PR | Némina julio. Persona fisica 0,00 1.839,21 1.037.087,16
30/07/2024 | 2024/EP/005243 | PR | Némina julio. Persona fisica 0,00 1.008,45 1.035.178,71
30/07/2024 | 2024/EP/005245 | PR | Antigiiedad. Persona fisica 0,00 91,62 1.035.087,09
30/07/2024 | 2024/EP/005247 | PR | Némina julio. 0,00 419,41 1.034.667,68
30/07/2024 | 2024/EP/005249 | PR | Némina julio. Educadora. Persona fisica 0,00 1.739,82 1.032.927,86
30/07/2024 | 2024/EP/005251 PR | Némina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 67,08 1.032.860,78
30/07/2024 | 2024/EP/005253 | PR | Nomina julio. Educadora IASS. 0,00 1.503,53 1.031.357,25
30/07/2024 | 2024/EP/005255 | PR | Nomina julio. Kilometraje 0,00 169,52 1.031.187,73
30/07/2024 | 2024/EP/005257 | PR | Nomina julio. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.179,35 1.030.008,38
30/07/2024 | 2024/EP/005259 | PR | Nomina julio. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 689,91 1.029.318,47
30/07/2024 | 2024/EP/005261 PR | Némina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 56,16 1.029.262,31
30/07/2024 | 2024/EP/005263 | PR | Nomina julio. Auxiliar Administrativo OMIC. Persona fisica 0,00 586,42 1.028.675,89
30/07/2024 | 2024/EP/005265 | PR | Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 146,51 1.028.529,38
30/07/2024 | 2024/EP/005267 | PR | Nomina julio. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.390,34 1.027.139,04
30/07/2024 | 2024/EP/005269 | PR | Nomina julio. Aux. Administrativos SSB. 0,00 1.246,39 1.025.892,65
30/07/2024 | 2024/EP/005271 pr | NOmina julio. Aux. SAD. Sustitucion por IT de HOHKHHHHHHNX 0,00 1.105,80 1.024.786,85
30/07/2024 | 2024/EP/005273 | PR | Némina julio. IT Enfermedad XXXKXHXHKXIXXKXKXKX 0,00 144,05 1.024.642,80
30/07/2024 | 2024/EP/005275 | PR | Nominajulio. Sustitucion SAD IT XXXKXHXKXXIXHKX 0,00 1.105,80 1.023.537,00
30/07/2024 | 2024/EP/005277 | PR | Némina julio. Persona fisica 0,00 1.083,55 1.022.453,45
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30/07/2024 | 2024/EP/005279 | PR | 'Nominajulio. Sustitucion SAD IT OO0 0,00 823,82 1.021.629,63
30/07/2024 | 2024/EP/005281 pr | Nomina J“#Ecn?é‘rtr;a;ﬁ;ﬁ’(‘ 634\9?230; IT de Persona fisica 0,00 1.107,60 1.020.522,03
30/07/2024 2024/EP/005283 PR Nomina julio. Liquidacion. IT Enfermedad ( 749,10 ) | Persona fisica 0,00 2.083,31 1.018.438,72
30/07/2024 2024/EP/005285 PR Nomina julio. Liquidacion. CD. Persona fisica 0,00 141,71 1.018.297,01
30/07/2024 2024/EP/005287 PR Nomina julio. Liquidacion. CE. Persona fisica 0,00 121,08 1.018.175,93
30/07/2024 2024/EP/005289 PR Nomina julio. Liquidacion. T —— 0,00 563,25 1.017.612,68
30/07/2024 2024/EP/005291 PR Nomina julio. Liquidacion.CD. 0,00 182,49 1.017.430,19
30/07/2024 2024/EP/005293 PR Nomina julio. Liquidacion. CE. 0,00 201,80 1.017.228,39
30/07/2024 | 2024/EP/005295 | PR | Nominajulio- Conratacion Trabajador Social por T x0x00000000000K 0,00 2.091,38 1.015.137,01
30/07/2024 2024/EP/005297 PR Némina julio. Kilometraje 0,00 103,48 1.015.033,53
30/07/2024 2024/EP/005299 PR Noémina julio. Liquidacion Persona fisica 0,00 776,69 1.014.256,84
30/07/2024 2024/EP/005301 PR Némina julio. 0,00 436,03 1.013.820,81
30/07/2024 2024/EP/005303 PR Némina julio. Persona fisica 0,00 1.269,93 1.012.550,88
30/07/2024 2024/EP/005305 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 2.453,16 1.010.097,72
30/07/2024 2024/EP/005307 PR Némina julio. Persona fisica 0,00 436,03 1.009.661,69
30/07/2024 2024/EP/005309 PR Némina julio. 0,00 436,03 1.009.225,66
30/07/2024 2024/EP/005311 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 436,03 1.008.789,63
30/07/2024 2024/EP/005313 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 436,03 1.008.353,60
30/07/2024 2024/EP/005315 PR Némina julio. 0,00 436,03 1.007.917,57
30/07/2024 2024/EP/005317 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 436,03 1.007.481,54
30/07/2024 2024/EP/005319 PR Némina julio. Persona fisica 0,00 436,03 1.007.045,51
30/07/2024 2024/EP/005321 PR Némina julio. 0,00 436,03 1.006.609,48
30/07/2024 2024/EP/005323 PR Némina julio. Basicas. Persona fisica 0,00 428,98 1.006.180,50
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30/07/2024 2024/EP/005325 PR Némina julio. CD. Persona fisica 0,00 364,97 1.005.815,53
30/07/2024 2024/EP/005327 PR Noémina julio. CE. Persona fisica 0,00 633,99 1.005.181,54
30/07/2024 2024/EP/005329 PR Némina julio. Basicas. Persona fisica 0,00 553,85 1.004.627,69
30/07/2024 2024/EP/005331 PR Némina julio. CD. Persona fisica 0,00 763,14 1.003.864,55
30/07/2024 2024/EP/005333 PR Némina julio. CE. Persona fisica 0,00 930,89 1.002.933,66
30/07/2024 2024/EP/005335 PR Némina julio. Gratificaciones. 0,00 1.539,57 1.001.394,09
30/07/2024 | 2024/EP/005337 PR | Némina julio. Basicas. Técnico informatico. o000 0,00 740,60 1.000.653,49
30/07/2024 2024/EP/005339 PR Némina julio. CD. Técnico informatico. XXXXXXXXXX 0,00 566,36 1.000.087,13
30/07/2024 2024/EP/005341 PR Noémina julio. CE. Técnico informatico. 0,00 646,70 999.440,43
30/07/2024 2024/EP/005343 PR Noémina julio. Basicas. Persona fisica 0,00 746,94 998.693,49
30/07/2024 2024/EP/005345 PR Némina julio. CD. Persona fisica 0,00 252,45 998.441,04
30/07/2024 2024/EP/005347 PR Némina julio. CE. Persona fisica 0,00 228,70 998.212,34
30/07/2024 2024/EP/005349 PR Noémina julio. Basicas. Persona fisica 0,00 492,75 997.719,59
30/07/2024 2024/EP/005351 PR Noémina julio. CD. Persona fisica 0,00 756,86 996.962,73
30/07/2024 2024/EP/005353 PR Noémina julio. CE. Persona fisica 0,00 962,15 996.000,58
30/07/2024 2024/EP/005355 PR Noémina julio. Psicologa. Basicas Persona fisica 0,00 953,30 995.047,28
30/07/2024 2024/EP/005357 PR Noémina julio. Psicologa. CD. Persona fisica 0,00 653,76 994.393,52
30/07/2024 2024/EP/005359 PR Noémina julio. Psicologa. CE. Persona fisica 0,00 281,96 994.111,56
30/07/2024 2024/EP/005361 PR Noémina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 114,92 993.996,64
30/07/2024 | 2024/EP/005363 PR \'\/‘Slr:(';:gﬁl'g; d?as'cas' TS PDG, Dependencia y XXKXXKXXKXKX 0,00 866,73 993.129,91
30007/2024 | 2024/EP/005365 | PR | Lyominajulio. OD. TS PDG, Dependencia y XKXXKXXKXXKX 0,00 526,09 992.603,82
30/07/2024 | 2024/EP/005367 PR \'\/'&Tg;:gﬁl'('j‘; d_CE' TS PDG, Dependencia y XXKXXKXXKXKX 0,00 298,82 992.305,00
30/07/2024 2024/EP/005369 PR Némina julio. Kilometraje 0,00 28,08 992.276,92
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30/07/2024 | 2024/EP/005371 PR \"/‘L‘l’lr:g;:gﬁl'g; dBéSicas' TS PDG, Dependencia y T —— 0,00 706,98 991.569,94
30/07/2024 | 2024/EP/005373 pr | Nominajulio. CD. TS PDG, Dependencia y e~ 0,00 526,09 991.043,85
Vulnerabilidad.
30/07/2024 | 2024/EP/005375 pr | Nominajulio. CE. TS PDG, Dependencia y 0,00 208,82 990.745,03
Vulnerabilidad. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
30/07/2024 | 2024/EP/005377 PR Némina julio. Kilometraje 0,00 64,48 990.680,55
30/07/2024 | 2024/EP/005379 PR {jgﬂ‘;:gﬁ:&‘; dBas'Cas' TS PDG, Dependencia y e~ 0,00 705,99 989.974,56
30/07/2024 | 2024/EP/005381 pr | Némina julio. CD. TS PDG, Dependencia y 0,00 526,09 989.448,47
Vulnerabilidad. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Noémina julio. CE. TS PDG, Dependencia y
30/07/2024 | 2024/EP/005383 PR e S 0,00 298,82 989.149,65
30/07/2024 | 2024/EP/005385 PR Némina julio. Kilometraje 0,00 114,66 989.034,99
30/07/2024 | 2024/EP/005387 PR Némina julio. Basicas. 0,00 189,55 988.845,44
XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX
30/07/2024 | 2024/EP/005389 PR Némina julio. CD. 0,00 835,38 988.010,06
30/07/2024 | 2024/EP/005391 PR Némina julio. CE. 0,00 1.864,63 986.145,43
30/07/2024 2024/EP/005393 PR Noémina julio. Basicas. Plan Corresponsables. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 765,16 985.380,27
30/07/2024 | 2024/EP/005395 PR Némina julio. CD. Plan Corresponsables. 0,00 526,09 984.854,18
30/07/2024 2024/EP/005397 PR Noémina julio. CE. Plan Corresponsables. 0,00 298,82 984.555,36
30/07/2024 | 2024/EP/005399 PR Némina julio. Basicas. Persona fisica 0,00 474,81 984.080,55
30/07/2024 2024/EP/005401 PR Noémina julio. CD. Persona fisica 0,00 364,97 983.715,58
30/07/2024 2024/EP/005403 PR Noémina julio. CE. Persona fisica 0,00 403,59 983.311,99
30/07/2024 | 2024/EP/005405 PR Némina julio. Basicas. 0,00 238,43 983.073,56
30/07/2024 | 2024/EP/005407 PR Némina julio. CD. XXXXXKKXXXXKKXXXXK 0,00 182,49 982.891,07
30/07/2024 | 2024/EP/005409 PR Némina julio. CE. 0,00 201,80 982.689,27
30/07/2024 | 2024/EP/005411 PR | nomna jullo. Basicas. Educador Social Programas | xoaaaucaaaucacad 0,00 962,38 981.726,89
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30007/2024 | 2024/EP/005413 | PR | Norinajulio- CD. Educador Social Programas C. I T— 0,00 526,00 981.200,80
30/07/2024 | 2024/EP/005415 PR D‘gg‘”a Julio. CE. Educador Social Programas C. XXKXKXKXKXXKXX 0,00 298,82 980.901,98
30/07/2024 2024/EP/005417 PR Nomina julio. Kilometraje 0,00 37,96 980.864,02
30/07/2024 2024/EP/005419 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.900,18 978.963,84
30/07/2024 2024/EP/005421 PR Noémina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 76,44 978.887,40
30/07/2024 2024/EP/005423 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.823,40 977.064,00
30/07/2024 2024/EP/005425 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.853,21 975.210,79
30/07/2024 2024/EP/005427 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.865,89 973.344,90
30/07/2024 2024/EP/005429 PR Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 80,60 973.264,30
30/07/2024 2024/EP/005431 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.547,40 971.716,90
30/07/2024 2024/EP/005433 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.527,94 970.188,96
30/07/2024 2024/EP/005435 PR Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 49,92 970.139,04
30/07/2024 2024/EP/005437 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.791,54 968.347,50
30/07/2024 2024/EP/005439 PR Noémina julio. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 2.445)72 965.901,78
30/07/2024 2024/EP/005441 PR Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 16,12 965.885,66
30/07/2024 2024/EP/005443 PR Nomina julio. IT Enfermedad ( 1.083,76 ) 0,00 1.107,62 964.778,04
30/07/2024 2024/EP/005445 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 1.002,52 963.775,52
30/07/2024 2024/EP/005447 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 921,94 962.853,58
30/07/2024 2024/EP/005449 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 711,02 962.142,56
30/07/2024 2024/EP/005451 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 1.149,81 960.992,75
30/07/2024 2024/EP/005453 PR Nomina julio. IT Accidente ( 79,32 ) Persona fisica 0,00 1.200,11 959.792,64
30/07/2024 2024/EP/005455 PR Nomina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 15,60 959.777,04
30/07/2024 2024/EP/005457 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 1.147,67 958.629,37
30/07/2024 2024/EP/005461 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 1.197,39 957.431,98
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30/07/2024 2024/EP/005463 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 566,10 956.865,88
30/07/2024 2024/EP/005465 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 956,45 955.909,43
30/07/2024 2024/EP/005467 PR Noémina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 74,88 955.834,55
30/07/2024 2024/EP/005469 PR Nomina julio. Persona fisica 0,00 955,37 954.879,18
30/07/2024 2024/EP/005471 PR No6mina julio. Persona fisica 0,00 582,86 954.296,32
30/07/2024 2024/EP/005473 PR Némina julio. XXXKXXXXKKXXX 0,00 766,64 953.529,68
30/07/2024 2024/EP/005475 PR Noémina julio. IT Enfermedad ( 1.113,52) Persona fisica 0,00 1.122,05 952.407,63
30/07/2024 2024/EP/005477 PR Noémina julio. IT Enfermedad Persona fisica 0,00 174,55 952.233,08
30/07/2024 2024/EP/005479 PR Nomina julio. IT Enfermedad ( 248,95 ) Persona fisica 0,00 619,47 951.613,61
30/07/2024 2024/EP/005481 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 875,88 950.737,73
30/07/2024 2024/EP/005483 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 534,58 950.203,15
30/07/2024 2024/EP/005485 PR Noémina julio. IT Enfermedad Persona fisica 0,00 171,84 950.031,31
30/07/2024 2024/EP/005487 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 884,63 949.146,68
30/07/2024 2024/EP/005489 PR Noémina julio. Kilometraje Persona fisica 0,00 68,64 949.078,04
30/07/2024 2024/EP/005491 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 1.004,23 948.073,81
30/07/2024 2024/EP/005492 | Servicio Gestion RSU 2024. Marzo. Ayuntamiento de La Almunia 17.412,25 0,00 965.486,06
30/07/2024 2024/EP/005566 PR Noémina julio. Persona fisica 0,00 560,22 964.925,84
30/07/2024 2024/EP/005567 PR Noémina julio. XOOKKXXXKXXXXXX 0,00 1.583,02 963.342,82
30/07/2024 2024/NP/001280 NPPR Seguros sociales junio. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.677,77 957.665,05
30/07/2024 2024/NP/001281 NPDRI IT Enfermedad junio. Tesoreria Seguridad Social 922,80 0,00 958.587,85
30/07/2024 2024/NP/001282 NPDRI IT Enfermedad junio. Tesoreria Seguridad Social 1.043,70 0,00 959.631,55
30/07/2024 2024/NP/001283 NPPR Seguros sociales junio. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 878,51 958.753,04
30/07/2024 2024/NP/001284 NPPR Seguros sociales junio. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.095,39 957.657,65
30/07/2024 2024/NP/001285 NPPR Seguros Sociales junio. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 927,34 956.730,31
30/07/2024 2024/NP/001286 NPDRI IT Enfermedad junio. Tesoreria Seguridad Social 1.498,20 0,00 958.228,51
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30/07/2024 2024/NP/001296 NPDRI Abono exceso de pago en nomina de junio Persona fisica 0,48 0,00 958.228,99
30/07/2024 2024/NP/001298 NPDRI Abono exceso de pago en ndomina de junio. 141,60 0,00 958.370,59
30/07/2024 2024/NP/001309 NPPR IT Enfermedad julio. 0,00 890,65 957.479,94
30/07/2024 2024/NP/001357 NPPR IT Enfermedad julio. Persona fisica 0,00 852,23 956.627,71
30/07/2024 2024/NP/001372 NPPR IT Enfermedad julio. Persona fisica 0,00 1.013,42 955.614,29
30/07/2024 2024/NP/001378 NPPR IT Enfermedad julio. Persona fisica 0,00 983,74 954.630,55
31/07/2024 | 2024/EP/005493 PR ggrgfmFUTBo" SALA 2024 ALMUNIADEDONA | £ aliance, S.L. 0,00 1.512,50 953.118,05
31/07/2024 2024/EP/005494 PR Cuota socios 2024 Fedivalca - Centro de desarrollo rural- 0,00 6.000,00 947.118,05
SILLA OFICINA MODELO
(EUROMOF),SILLA OFICINA MODELO PISA
31/07/2024 2024/EP/005495 PR (EUROMOF).SILLA OFICINA MODELO CALI Muebles Lorca, S.L. 0,00 470,00 946.648,05
(EUROMOF)
31/07/2024 2024/EP/005496 PR VARIOS SUPERMERCADO FITOL 2011, S.L.U. (DIA RICLA) 0,00 1.782,08 944.865,97
COMPENSACION GENERAL DE COSTES POR
SERVICIO DE AMBULANCIA S.V.B CON MEDICO
31/07/2024 2024/EP/005497 PR EN LA"lIl 10K MORATA DE JALON" CELEBRADA Cruz Roja Espafiola 0,00 389,50 944 476,47
EN MORATA DE JALON EL DIA 15 DE JUNIO DE
2024.
31/07/2024 2024/EP/005498 PR VIAJES COMARCA DE VALDEJALON Automoviles Rio Aranda S.L. 0,00 2.150,01 942.326,46
31/07/2024 2024/EP/005499 PR Pdliza de MUTUACAT numero: Belsué Mediacion de Seguros, S.L. 0,00 298,97 942.027,49
Sunstech Auricular WavePods Move BK
31/07/2024 2024/EP/005500 PR Bluetooth, AURICULARES BLUETOOTH DUAL POD | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 57,95 941.969,54
EARBUDS COOL CRYSTA
BLISTER PILA KODAK RECARGABLE AAALR3
1000MAH 2 PI,BLISTER PILAS KODAK ALCALINA
31/07/2024 2024/EP/005501 PR MAX AA LR6 BLISTER 20,ROTULADOR EDDING Restifer Soluciones, S.L. 0,00 55,16 941.914,38
500 ROJO/AZUL/NEGRO 2-7 MM,EDDING 300
NEGRO
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
FacturaEmitida: LIBRO REG. FACTURAS .
31/07/2024 2024/EP/005502 PR EXPEDIDAS 20240100007031 Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 108,90 941.805,48
Consumo de Aquaservice 20 L.,Consumo de . .
31/07/2024 2024/EP/005503 PR Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds. ) Aqua Service Spain, S.A. 0,00 16,27 941.789,21
COBERURA PREVENTIVA | ACUATLON ESCOLAR
DE VALDEJALON EN LA LOCALIDAD DE .
31/07/2024 2024/EP/005504 PR CALATORAO MEDIANTE AMBULANCIA SVB EN Ambulancias MAIZ, S.A.U. 0,00 425,00 941.364,21
HORARIO DE 10:00 A 13:00H.
31/07/2024 2024/EP/005505 PR PASTAS Y AGUA ENCUENTROS LITERARIOS Persona fisica 0,00 297,45 941.066,76
31/07/2024 2024/EP/005506 PR MANTENIMIENTO 2° TRIMESTRE 2024 Industrial de Elevacion, S.A. -Inelsa Zener- 0,00 330,94 940.735,82
Consumo de Aquaservice 20 L.,Consumo de
Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds. ),Consumo
31/07/2024 2024/EP/005507 PR de Paquete 50 Uds. vasos papel reciclable,Consumo | Aqua Service Spain, S.A. 0,00 437,88 940.297,94
de Aquaservice 20 L.,Consumo de Aquaservice Mini
50 cl. ( Pac
BOLSA CAMISETA 35X50/200 70%RECICLADA
PQ100 C/17,BOLSA AUTOCIERRE 55X60/80
BLANCA R-15 F/50,ROLLO SECAMANOS ECO 2H . _—
31/07/2024 2024/EP/005508 PR F/6 J888450,DETERG LAVADORA LIQUIDO AUT Drogueria y Limpieza S.A. 0,00 694,73 939.603,21
ORO 4L C/3,SET AFEITAR CRISTAL HOTEL
C/500,PR
ALQUILER Periodo Del 1/7/2024 al 31/7/2024
(ID:SL216840 Avda. Ntra. Sra. de la Sagrada,1
31/07/2024 2024/EP/005509 PR MUELA ZARAGOZA 417841ECO MFP RICOH MP SOLITIUM, S.L. 0,00 54,45 939.548,76
C307SPF COLOR A4 30PPM 4X1
n/s:C508PC01065 )
31/07/2024 2024/EP/005510 PR FACTURA 3765 Transferosa, S.L. 0,00 290,40 939.258,36
31/07/2024 2024/EP/005511 PR COMARCA VALDEJALON-CRONICA Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 1.091,42 938.166,94
REPARAR AIRE ACONDICIONADO CON PIEZAS
DE LA PROPIEDAD,MANO DE OBRA DE OFICIAL . .
31/07/2024 2024/EP/005512 PR DE 12 -, DISPONIBILIDAD DE Fontaneria Martinez Laguna, S.L. 0,00 70,42 938.096,52
SERVICIO,DESPLAZAMIENTO COMPARTIDO
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
TRABAJOS REALIZADOS,FECHA 13-05-
2024,HORAS TRABAJO REPARAR PUERTA
ELECTRICA,FECHA 29-05-2024,CABLE RV N - o
31/07/2024 2024/EP/005513 PR 0.6/1KV 1l 1,5 CU.REGLETA BLANCA 6-10 MM2 INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 158,51 937.938,01
EN60998,LED DOWNLHIGT CIRC 18W 4100K
225x22MM ARO BCO
31/07/2024 | 2024/EP/005514 | PR | LURIFICADOR DE AIRE TOTALPURE 1500 Restifer Soluciones, S.L. 0,00 49,90 937.888,11
CONNECTED
31/07/2024 2024/EP/005515 PR PORTAFOLIO A4 DYNAMIC COLORS Restifer Soluciones, S.L. 0,00 1.245,01 936.643,10
Mochila sanitaria de emergencia - mediana -
vacia,PERPETUAL Esterilla de Yoga y Pilates
31/07/2024 2024/EP/005516 PR 10/15mm - Ma,Rodillo de Masaje Muscular, Cilindro | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 721,01 935.922,09
de Espuma Dur,MEDIOS CILINDROS ProsourceFit
High Density Foam
01/08/2024 2024/EP/005605 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 297,50 935.624,59
01/08/2024 2024/EP/005607 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 935.174,09
01/08/2024 2024/EP/005609 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 934.831,09
01/08/2024 2024/EP/005611 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXXXXKKKKXXXXXK 0,00 170,00 934.661,09
01/08/2024 2024/EP/005613 PR Asistencias julio. Qrganos colegiados. T~ 0,00 343,00 934.318,09
01/08/2024 2024/EP/005615 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 297,50 934.020,59
01/08/2024 2024/EP/005617 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 170,00 933.850,59
01/08/2024 2024/EP/005619 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 450,50 933.400,09
. XXXXXXXXXXXXXXXX
01/08/2024 2024/EP/005621 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 297,50 933.102,59
01/08/2024 2024/EP/005623 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 932.652,09
01/08/2024 2024/EP/005625 PR Asistencias julio. C)rganos colegiados. Persona fisica 0,00 519,40 932.132,69
01/08/2024 2024/EP/005627 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 127,50 932.005,19
01/08/2024 2024/EP/005629 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 290,50 931.714,69
01/08/2024 2024/EP/005631 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 273,00 931.441,69
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

01/08/2024 2024/EP/005633 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXOOOOKKKXXKXXKK 0,00 297,50 931.144,19
01/08/2024 2024/EP/005635 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 297,50 930.846,69
01/08/2024 2024/EP/005637 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 245,00 930.601,69
01/08/2024 2024/EP/005639 PR Asistencias julio. Organos colegiados. 0,00 297,50 930.304,19
01/08/2024 | 2024/EP/005641 PR | Asistencias julio. Organos colegiados. HOCTOOCOO0OXX 0,00 413,40 929.890,79
01/08/2024 2024/EP/005643 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 450,50 929.440,29
01/08/2024 2024/EP/005645 PR Asistencias julio. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 929.097,29
01/08/2024 2024/EP/005647 PR Asistencias julio. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXXXKKXKX 0,00 280,00 928.817,29
02/08/2024 2024/EP/005648 DRI Visitas turisticas. 5,00 euros/visita x 23 personas. VARIOS 115,00 0,00 928.932,29
07/08/2024 2024/EP/005649 DRI Recibos comedores sociales agosto 2024. VARIOS 2.232,00 0,00 931.164,29
07/08/2024 2024/EP/005651 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,42 931.161,87
07/08/2024 2024/EP/005653 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 46,23 931.115,64
07/08/2024 2024/EP/005654 DRI Recibos SAD. Junio. VARIOS 7.869,94 0,00 938.985,58
08/08/2024 2024/EP/005655 | Servicio Gestion RSU 2024. Abril. Ayuntamiento de La Almunia 17.352,74 0,00 956.338,32
09/08/2024 | 2024/EP/005657 PR g'%ggggf" Sede comarcal. Del 01.01.2024 al Instituto Aragonés del Agua 0,00 43,93 956.294,39
09/08/2024 2024/EP/005659 PR Electricidad SSB Epila. Endesa Energia, S.A. 0,00 56,99 956.237,40
09/08/2024 2024/EP/005660 DRI Tasa incorporacion a Bolsa auxiliar SAD. 10,00 0,00 956.247,40
09/08/2024 2024/EP/005662 PR Tasa agua y alcantarillado. Abr-may-jun 2024. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 106,45 956.140,95
12/08/2024 2024/EP/005664 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 956.137,57
12/08/2024 2024/EP/005665 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.666,90 0,00 957.804,47
12/08/2024 2024/EP/005666 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Alpartir 1.427,10 0,00 959.231,57
12/08/2024 2024/EP/005667 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Bardallur 910,03 0,00 960.141,60
12/08/2024 2024/EP/005668 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Calatorao 6.156,51 0,00 966.298,11
12/08/2024 2024/EP/005669 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Chodes 551,53 0,00 966.849,64
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
12/08/2024 2024/EP/005670 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 972,08 0,00 967.821,72
12/08/2024 2024/EP/005671 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.985,52 0,00 969.807,24
12/08/2024 2024/EP/005672 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Morata 3.074,81 0,00 972.882,05
12/08/2024 2024/EP/005673 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Plasencia 1.082,39 0,00 973.964,44
12/08/2024 2024/EP/005674 | Servicio Gestién RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Ricla 5.746,86 0,00 979.711,30
12/08/2024 2024/EP/005675 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.054,81 0,00 980.766,11
12/08/2024 2024/EP/005676 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Salillas 1.057,27 0,00 981.823,38
12/08/2024 2024/EP/005677 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 565,32 0,00 982.388,70
12/08/2024 2024/EP/005678 | Servicio Gestion RSU 2024. Mayo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 992,76 0,00 983.381,46
12/08/2024 2024/EP/005680 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 983.381,22
12/08/2024 2024/NP/001412 NPPR Recibo devuelto SAD. Junio. XXXXXXXXXXXXXXXXXK 0,00 12,80 983.368,42
13/08/2024 2024/EP/005682 PR Electricidad SSB Epila. Endesa Energia, S.A. 0,00 49,23 983.319,19
Financiaciéon Bono Social, Término Energia Fijo
P3,Término Energia Fijo P4, Término Energia Fijo
13/08/2024 2024/EP/005683 PR P6,Energia precio indexado P3,Energia precio Endesa Energia, S.A. 0,00 563,26 982.755,93
indexado P4,Energia precio indexado P6,Pot.
P1,Pot. P2,Pot. P
Financiacion Bono Social, Término Energia Fijo
P4,Término Energia Fijo P5,Término Energia Fijo
14/08/2024 2024/EP/005684 PR P6,Energia precio indexado P4,Energia precio Endesa Energia, S.A. 0,00 448,35 982.307,58
indexado P5,Energia precio indexado P6,Pot.
P1,Pot. P2,Pot. P
Financiacion Bono Social, Término Energia Fijo
P4,Término Energia Fijo P5,Término Energia Fijo
14/08/2024 2024/EP/005685 PR P6,Energia precio indexado P4,Energia precio Endesa Energia, S.A. 0,00 471,23 981.836,35
indexado P5,Energia precio indexado P6,Pot.
P1,Pot. P2,Pot. P
23/08/2024 | 2024/EP/005686 DRI | Tasa incorporacion a Bolsa auxiliar SAD. HOOCOEOEAOOX 10,00 0,00 981.846,35
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

23/08/2024 | 2024/EP/005688 PR Z?;:ig‘:]';‘#t?'zam" uso via publica. Challenge Diputacion General de Aragon 0,00 51,46 981.794.89
23/08/2024 | 2024/EP/005690 | PR Z?;:ir%igﬁ”zamn uso via publica. Challenge Diputacion General de Aragon 0,00 51,46 981.743,43
27/08/2024 2024/EP/005700 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 981.743,19
27/08/2024 2024/NP/001418 NPPR Recibo devuelto SAD Junio. Severiano Donate Cafas 0,00 17,09 981.726,10
28/08/2024 2024/EP/005702 PR Cuota empresa SS julio.Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.553,43 977.172,67
28/08/2024 2024/EP/005704 PR Cuota empresa SS julio. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.621,34 974.551,33
28/08/2024 | 2024/EP/005706 | PR | U0t empresa SSjullo. TS PDG, Dependenciay | resoreria Seguridad Social 0,00 2.154,51 972.396,82
28/08/2024 2024/EP/005708 PR Cuota empresa SS julio.Plan Corresponsables. Tesoreria Seguridad Social 0,00 718,17 971.678,65
28/08/2024 | 2024/EP/005710 PR g“ﬁ%gmpresa S8 julio.Bducador Social Programas | ro¢ . oia Sequridad Social 0,00 718,17 970.960,48
28/08/2024 | 2024/EP/005712 | PR E:Sitsoet’:;‘;rigia S8 julio.Trabajadoras Sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 7.424.43 963.536,05
28/08/2024 2024/EP/005714 PR Cuota empresa SS julio.Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 772,92 962.763,13
28/08/2024 2024/EP/005716 PR Cuota empresa SS julio.Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 903,31 961.859,82
28/08/2024 2024/EP/005718 PR Cuota empresa SS julio.Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 853,05 961.006,77
28/08/2024 2024/EP/005720 PR Cuota empresa SS julio.Educadora IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 729,09 960.277,68
28/08/2024 | 2024/EP/0O05722 | PR | Suot@ emPresa SSjulio. Auxiliar Administrativo Tesoreria Seguridad Social 0,00 249,65 960.028,03
28/08/2024 2024/EP/005724 PR Cuota empresa SS julio.Aux. Administrativos SSB. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.108,87 957.919,16
28/08/2024 2024/EP/005726 PR Cuota empresa SS julio.SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 9.906,96 948.012,20
28/08/2024 2024/EP/005728 PR Cuota empresa SS julio. Tesoreria Seguridad Social 0,00 905,39 947.106,81
28/08/2024 | 2024/EP/005730 | PR | Cuota empresa SSjulio.Contratacion SAD por [T de | oo, 0ria Seguridad Social 0,00 449,28 946.657,53
28/08/2024 | 2024/EP/005732 | PR | GUota empresa SSjulio. Aux. SAD. Sustitueion por | recoreria Seguridad Social 0,00 458,24 946.199,29
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
28/08/2024 | 2024/EP/005734 | PR | Cuota empresa SS julio.Sustitucion SAD IT Tesoreria Seguridad Social 0,00 353,27 945.846,02
28/08/2024 | 2024/EP/005736 | PR | Cuota empresa SSjulio. Sustitucion SAD IT Tesoreria Seguridad Social 0,00 458,24 945.387,78
28/08/2024 2024/EP/005738 PR Cuota empresa SS julio. Personal duchas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 720,98 944.666,80
28/08/2024 2024/EP/005740 PR Cuota empresa SS julio. Tesoreria Seguridad Social 0,00 214,20 944.452,60
28/08/2024 2024/EP/005742 PR Cuota empresa SS julio. Trabajadora Social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 805,15 943.647,45
28/08/2024 2024/EP/005744 PR Cuota empresa SS julio.Trabajadora Social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 759,49 942.887,96
Cuota empresa SS julio. Contratacion Trabajador
28/08/2024 2024/EP/005746 PR Social por IT Del 13 de febrero al 31 Tesoreria Seguridad Social 0,00 729,09 942.158,87
de diciembre.
28/08/2024 | 2024/EP/005748 pr | Cuotaempresa SS julio. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 729,09 941.429,78
estabilizacién plaza n°® 30. Campafia Agricola.
28/08/2024 | 2024/EP/005750 | PR | SUOt@ emPresa S8 julio. Contratacion refuerzo SAD | regreria Seguridad Social 0,00 475,35 940.954,43
28/08/2024 2024/EP/005751 IRP Noémina julio. IT Accidente ( 79,32) Persona fisica 79,32 0,00 941.033,75
28/08/2024 2024/EP/005752 IRP Noémina julio. IT Enfermedad ( 1.113,52) Persona fisica 1.113,52 0,00 942.147,27
28/08/2024 2024/EP/005753 IRP Nomina julio. IT Enfermedad ( 248,95 ) Persona fisica 248,95 0,00 942.396,22
28/08/2024 2024/EP/005754 IRP Nomina julio. IT Enfermedad ( 1.083,76 ) T — 1.083,76 0,00 943.479,98
Noémina julio. Contratacién SAD por IT de -
28/08/2024 2024/EP/005755 IRP _IT Enfermedad ( 629,29 ) Persona fisica 629,29 0,00 944.109,27
28/08/2024 2024/EP/005757 PR Cuota empresa SS julio. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.712,32 939.396,95
28/08/2024 2024/EP/005759 PR Cuota empresa SS julio. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 734,83 938.662,12
28/08/2024 2024/EP/005760 IRP Némina julio. Liquidacién. IT Enfermedad ( 749,10 ) | Persona fisica 749,10 0,00 939.411,22
28/08/2024 | 2024/EP/005761 pr | Copaazuly plata con vaso calado 30cm,Copa azuly | pici0s Martinez, S.L. 0,00 96,91 939.314,31
plata con vaso calado 35cm,Portes envio
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Servicio de transporte de viajeros realizados para
ustedes segun detalle.,Ppto: 915/1 19/06/24 EPILA
28/08/2024 2024/EP/005762 PR - RICLA CALATORAO,9213KXX ,Ppto: 915/2 Agreda Bus, S.L. 0,00 700,00 938.614,31
19/06/24 CALATORAO RICLA -
EPILA,4434FZX ,Ppto
Servicio de transporte de viajeros realizados para
ustedes segun detalle.,Ppto: 834/1 04/06/24
28/08/2024 2024/EP/005763 PR ALMONACID - ALMUNIA Agreda Bus, S.L. 0,00 839,98 937.774,33
LUMPIAQUE,5279JTT,Ppto: 834/2 04/06/24
LUMPIAQUE ALMUNIA - ALMONACID,5279JTT,
COBERURA PREVENTIVA "SUBIDA DESDE EPILA
A RODANAS" EN LA LOCALIDAD DE EPILA .
28/08/2024 2024/EP/005764 PR MEDIANTE AMBULANCIA SVB CON MEDICO EN Ambulancias MAIZ, S.A.U. 0,00 451,00 937.323,33
HORARIO DE 09:00 A 12:30H.
28/08/2024 2024/EP/005765 PR Pdliza de MUTUACAT numero: 132615 Belsué Mediacién de Seguros, S.L. 0,00 780,77 936.542,56
DEPORTES,LONA TORNEO DE FUTBOL SALA DE . .
28/08/2024 2024/EP/005766 PR LUMPIAQUE MEDIDAS 3 METROS X 2 METROS Rotul Accion La Almunia, S.L. 0,00 166,50 936.376,06
28/08/2024 | 2024/EP/005767 | PR | WIAJES REUNION CONSEJOS DE INFANCIADE | 5o o1 fisica 0,00 550,00 935.826,06
VALDEJALON
FacturaEmitida: LIBRO REG. FACTURAS .
28/08/2024 2024/EP/005768 PR EXPEDIDAS 20240100009415 Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 461,01 935.365,05
28/08/2024 2024/EP/005769 PR Placa de aluminio plateado para trofeo 55x25mm Articulos Martinez, S.L. 0,00 20,67 935.344,38
CAMBIAR DESCARGADORES DE
CISTERNAS,MECANISMO DESCARGADOR D2D
DOBLE PULSADOR,DESCARGADOR UNIVERSAL . .
28/08/2024 2024/EP/005770 PR IDROSPANIAMANO DE OBRA DE OFICIAL DE 12 Fontaneria Martinez Laguna, S.L. 0,00 118,34 935.226,04
-,DISPONIBILIDAD DE
SERVICIO,DESPLAZAMIENTO COMPARTIDO
28/08/2024 | 2024/EP/005771 PR | oot oy (ODAKRECARGABLEAAALRS | Resiifer Soluciones, S.L. 0,00 16,00 935.210,04
28/08/2024 2024/EP/005772 PR PURIFICADOR DE AIRE TOTALPURE 1500 Restifer Soluciones, S.L. 0,00 349,30 934.860,74
CONNECTED
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- XILAN ROTULADOR FLUOR (MARCADO),-
SKINGA ESTUCHE NON WOVEN 5 CERAS
(MARCADO),- A-316 BOLI RONDO ECO . )
28/08/2024 2024/EP/005773 PR (MARCADO) - C-316 CARGADOR KEPPLER Rotul Accion La Almunia, S.L. 0,00 3.465,44 931.395,30
(MARCADO) ,- 6106 BOLSA XL NON WOVEN
MKT
28/08/2024 2024/EP/005774 PR Reparaciéon cama en Lumpiaque Zartisat, S.L.U. 0,00 165,77 931.229,53
ALQUILER Periodo Del 1/8/2024 al 31/8/2024
(ID:SL216840 Avda. Ntra. Sra. de la Sagrada,1
28/08/2024 2024/EP/005775 PR MUELA ZARAGOZA 417841ECO MFP RICOH MP SOLITIUM, S.L. 0,00 54,45 931.175,08
C307SPF COLOR A4 30PPM 4X1
n/s:C508PC01065 )
Consumo de Aquaservice 20 L.,Consumo de
28/08/2024 2024/EP/005776 PR Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds. ),Consumo Aqua Service Spain, S.A. 0,00 54,52 931.120,56
de Paquete 50 Uds. vasos papel reciclable
28/08/2024 2024/EP/005777 PR MATERIAL VARIO DE FERRETERIA Ferlamat 2020, S.L. 0,00 235,82 930.884,74
CLASES DE ESPANOL PARA EXTRANEJEROS . . - -
28/08/2024 2024/EP/005778 PR JULIO 2024.9 SESIONES Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 360,00 930.524,74
28/08/2024 2024/EP/005779 PR CRONICA VALDEJALON Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 1.091,42 929.433,32
28/08/2024 2024/EP/005780 PR CAMPANA AGRICOLA 2024 Superfrescos Losan S.L. 0,00 1.303,00 928.130,32
28/08/2024 | 2024/EP/00S782 | PR | Aaoencia tribunal. Proceso establizacion plazas | pergona fisica 0,00 40,67 928.089,65
Reclamacion deuda Tesoreria Seguridad Social. . . .
28/08/2024 2024/EP/005784 PR Pago segtn Decreto n® 444-2024. Tesoreria Seguridad Social 0,00 66,07 928.023,58
28/08/2024 | 2024/EP/005785 pr | Alimentacion, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia | 50 s A 0,00 400,00 927.623,58
28/08/2024 | 2024/EP/005786 | PR | ioctricidad (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. | g e Energia XX, S.L. 0,00 166,78 927.456,80
oma Opream
28/08/2024 | 2024/EP/005787 | PR | ©@S (Ayuda de urgencia. Pobreza energética. Endesa Energia XXI, S.L. 0,00 84,81 927.371,99
28/08/2024 2024/EP/005789 PR Atrasos. Gratificaciones. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 199,09 927.172,90
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28/08/2024 2024/EP/005827 PR Noémina agosto. XXXKXXXXKKXXXKX 0,00 1.033,70 926.139,20
28/08/2024 2024/EP/005829 PR Noémina agosto. Contratacion refuerzo SAD 1. 0,00 1.105,09 925.034,11
28/08/2024 | 2024/EP/005831 PR Némina agosto. Kilometraje HOHRXXOCOHHXXXX 0,00 189,80 924.844,31
28/08/2024 | 2024/EP/005833 PR ggrzn;nri %%Osé‘; Jgggi’f\‘;‘r’{?jg‘"a' estabilizacion Persona fisica 0,00 1.703,67 923.140,64
28/08/2024 2024/EP/005835 PR Noémina agosto. Kilometraje Persona fisica 0,00 18,20 923.122,44
28/08/2024 2024/EP/005839 PR Némina agosto. Personal duchas. 0,00 858,66 922.263,78
28/08/2024 2024/EP/005841 PR Némina agosto. Persona fisica 0,00 1.826,19 920.437,59
28/08/2024 2024/EP/005842 PR Némina julio. 0,00 0,20 920.437,39
28/08/2024 2024/EP/005844 PR Némina agosto. XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.592,81 918.844,58
28/08/2024 2024/EP/005846 PR Némina agosto. Kilometraje 0,00 409,24 918.435,34
28/08/2024 2024/EP/005848 PR Nomina agosto. Liquidacion. Persona fisica 0,00 878,66 917.556,68
Noémina agosto. Contratacion Trabajador Social por
28/08/2024 2024/EP/005850 PR IT . Del 13 de febrero al 31 de XXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.895,80 915.660,88
diciembre.

28/08/2024 2024/EP/005852 PR Nomina agosto. Kilometraje XXXXXXXXXXXXXX 0,00 127,66 915.533,22
28/08/2024 2024/EP/005854 PR Nomina agosto. Trabajadora Social IAM. 0,00 1.627,54 913.905,68
28/08/2024 2024/EP/005856 PR Nomina agosto. Kilometraje XROOEROEe00 0,00 46,80 913.858,88
28/08/2024 2024/EP/005858 PR Nomina agosto. Trabajadora Social IASS. XXXXXXXXXXXXX 0,00 1.530,92 912.327,96
28/08/2024 2024/EP/005862 PR Noémina agosto. Kilometraje Persona fisica 0,00 47,32 912.280,64
28/08/2024 2024/EP/005864 PR Noémina agosto. Educadora IASS. 0,00 1.501,20 910.779,44
28/08/2024 2024/EP/005866 PR Nomina agosto. Kilometraje XXXXXXXXXXXXX 0,00 166,92 910.612,52
28/08/2024 2024/EP/005870 PR Nomina agosto. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 689,91 909.922,61
28/08/2024 2024/EP/005872 PR Noémina agosto. Kilometraje Persona fisica 0,00 84,24 909.838,37
28/08/2024 2024/EP/005874 PR Noémina agosto. Auxiliar Administrativo OMIC. Persona fisica 0,00 586,42 909.251,95
28/08/2024 2024/EP/005876 PR Noémina agosto. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.390,34 907.861,61
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28/08/2024 2024/EP/005878 PR Ndémina agosto. Aux. Administrativos SSB. XXXXXKXXKXXXKXX 0,00 1.246,39 906.615,22
28/08/2024 | 2024/EP/005880 | PR | omina agosto. Aux. SAD. Sustitucion por IT de OO0 0,00 1.105,80 905.509,42
28/08/2024 2024/EP/005882 PR Nomina agosto. IT Enfermedad T ——— 0,00 144,05 905.365,37
28/08/2024 | 2024/EP/005884 | PR | NOminaagosto. Sustitucion SAD IT 0,00 1.105,80 904.259,57
28/08/2024 2024/EP/005886 PR Noémina agosto. Persona fisica 0,00 1.083,57 903.176,00
28/08/2024 | 2024/EP/005888 | PR | NOminaagosto. Sustitucion SAD IT 0,00 826,04 902.349,96
XXXXXXXXXXXXXXX
28/08/2024 2024/EP/005890 PR Noémina agosto. Kilometraje 0,00 9,36 902.340,60
Nomina agosto. IT Enfermedad ( 1.083,76 ) -

28/08/2024 2024/EP/005892 PR Contratacién SAD por IT de Persona fisica 0,00 1.107,62 901.232,98
28/08/2024 2024/EP/005894 PR Noémina agosto. XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 436,03 900.796,95
28/08/2024 2024/EP/005896 PR Nomina agosto. Persona fisica 0,00 1.269,93 899.527,02
28/08/2024 2024/EP/005898 PR Noémina agosto. Persona fisica 0,00 2.432,64 897.094,38
28/08/2024 2024/EP/005900 PR Noémina agosto. Persona fisica 0,00 436,03 896.658,35
28/08/2024 2024/EP/005902 PR Noémina agosto. Persona fisica 0,00 1.895,70 894.762,65
28/08/2024 2024/EP/005904 PR No6mina agosto. Antigliedad Persona fisica 0,00 91,62 894.671,03
28/08/2024 2024/EP/005906 PR Nomina agosto. XXXXXXXXXXXXXX 0,00 436,03 894.235,00
28/08/2024 2024/EP/005908 PR Nomina agosto. Persona fisica 0,00 436,03 893.798,97
28/08/2024 2024/EP/005910 PR Nomina agosto. Persona fisica 0,00 436,03 893.362,94
28/08/2024 2024/EP/005912 PR Nomina agosto. XXXXXXXXXXXXXX 0,00 436,03 892.926,91
28/08/2024 2024/EP/005914 PR Noémina agosto. Persona fisica 0,00 436,03 892.490,88
28/08/2024 2024/EP/005916 PR Némina agosto. Persona fisica 0,00 436,03 892.054,85
28/08/2024 2024/EP/005918 PR Némina agosto. XXXXXKXXKXXKKXK 0,00 436,03 891.618,82
28/08/2024 2024/EP/005920 PR Némina agosto. Basicas. Persona fisica 0,00 417,47 891.201,35
28/08/2024 2024/EP/005922 PR Noémina agosto. CD. Persona fisica 0,00 364,97 890.836,38
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28/08/2024 2024/EP/005924 PR Noémina agosto. CE. Persona fisica 0,00 633,99 890.202,39
28/08/2024 2024/EP/005926 PR Noémina agosto. Basicas. Persona fisica 0,00 609,66 889.592,73
28/08/2024 2024/EP/005928 PR Nomina agosto. CD. Persona fisica 0,00 741,15 888.851,58
28/08/2024 2024/EP/005930 PR Nomina agosto. CE. Persona fisica 0,00 646,70 888.204,88
28/08/2024 | 2024/EP/005932 PR é;'gtenc'a tribunal. Proceso estabilizacion plazas Persona fisica 0,00 79,56 888.125,32
28/08/2024 2024/EP/005934 PR Nomina agosto. Gratificaciones. XXXXXXXXXXXX 0,00 1.570,37 886.554,95
28/08/2024 2024/EP/005936 PR Noémina agosto. Bésicas. Técnico informatico. XXXXXXXXXXKXK 0,00 727,15 885.827,80
28/08/2024 2024/EP/005938 PR Nomina agosto. CD. Técnico informatico. OOOKXK 0,00 566,36 885.261,44
28/08/2024 2024/EP/005940 PR Nomina agosto. CE. Técnico informatico. 0,00 646,70 884.614,74
28/08/2024 2024/EP/005942 PR Nomina agosto. Basicas. Persona fisica 0,00 591,41 884.023,33
28/08/2024 2024/EP/005944 PR No6mina agosto. CD. Persona fisica 0,00 445,50 883.577,83
28/08/2024 2024/EP/005946 PR Nomina agosto. CE. Persona fisica 0,00 403,59 883.174,24
